
UCHWAŁA NR XXXII/11/2023

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 4 grudnia 2023 roku

w sprawie zaopiniowania petycji Burmistrz Stąporkowa

Na podstawie § 34e Statutu Powiatu Koneckiego, uchwala się co następuje:

§ 1

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jako właściwa do opiniowania skarg,
wniosków i petycji skierowanych do Rady Powiatu, po zapoznaniu się z petycją Burmistrz
Stąporkowa w sprawie przebudowy drogi powiatowej Stąporków - Czarniecka Góra ­
Błotnica - Modrzewina - Kamienna Wola uznaje, że przedmiotowa petycja zasługuje

na uwzględnienie z przyczyn podanych w uzasadnieniu.

§2

Zobowiązujesię PrzewodniczącegoKomisji Skarg, Wniosków i Petycji do przygotowania
projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie sposobu załatwienia petycji .

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji



UZASADNIENIE

W dniu 12 października 2023 roku Burmistrz Stąporkowapismem BIN.7226.1.9.2023
wystąpiła do Rady Powiatu w Końskich o rozpatrzenie petycji dotyczącej przebudowy drogi
powiatowej Stąporków - Czarniecka Góra - Błotnica - Modrzewina - Kamienna Wola.

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,
petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu się

z petycją postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w tej sprawie. Zarząd Powiatu
w odpowiedzi poinformował, że zabezpieczył środki finansowe na opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1442 T Stąporków ­
Czarniecka Góra - Błotnica - Modrzewina - Kamienna Wola na odcinku Stąporków ­
do końca miejscowości Czarniecka Góra. Ponadto poinformował, że Powiat Konecki
pozyskał dofinansowanie na przebudowę drogi od Czarnieckiej Góry w stronę Modrzewiny
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz drugi odcinek od Kamiennej Woli
do miejscowości Przyłogi w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, na łącznej długości ok 2 km.

Biorąc pod uwagę wskazane okoliczności, Komisja uznała, że petycja zasługuje

na uwzględnienie .

W związku z tym, podjęcie uchwały jest zasadne.


